
 
 

UCHWAŁA NR  72/3384/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia  15 września 2025 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 67/3200/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
11 sierpnia 2025 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust 1w pkt. 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„c) Pan Aureliusz Chyleński, Dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa i Budowania 
Odporności Społecznej, a w przypadku jego nieobecności potwierdzonej w systemie RCP, 
oświadczenia woli składać będzie Pan Marcin Stasiak, zastępca Dyrektora Departamentu 
Bezpieczeństwa i Budowania Odporności Społecznej,”; 

2) w ust. 3 po pkt. 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 
„5a) w przypadku nieobecności w pracy Pana Aureliusza Chyleńskiego, Dyrektora 
Departamentu Bezpieczeństwa i Budowania Odporności Społecznej, potwierdzonej  
w systemie RCP, oświadczenia woli określone w pkt. 5 składać będzie Pan Marcin 
Stasiak, zastępca Dyrektora Departamentu Bezpieczeństwa i Budowania Odporności 
Społecznej;”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


